
Seite: 0/1     Satzspiegel: 16/6maZeit     Erstellungszeit: 04.11.2011 09:27:32
Linien: 000068.j12

6 (Hauingen) - Brombach - Homburg-Siedlung - Busbahnhof - Neumatt -
Stetten - Riehen (CH) - Weil am Rhein - Kleinhüningen (CH)

SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Rebgartenweg 34, 79576 Weil am Rhein, Tel.: (07621) 96 88 0 

Am 26.12.2011, 06.01., 06.04., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10. und 01.11.2012 Verkehr wie Sonn- und Feiertag. 

Montag - Freitag
LINIE   7300 7300 6 7300 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
VERKEHRSHINWEIS   FA FA FA FA FA FA FA
Hauingen Ost ab  4.29  5.19  5.44
- Turnhalle    4.30  5.20  5.45
- Wiesenbrücke    4.31  5.21  5.46
LINIE   S6 S6 S5 S6 S5 S6 S6 S6 S5 S6 S5 S6 S5 S6 S5 S6 S5

Zell im Wiesental Bahnhof ab  5.02  5.35  6.35  7.35  8.05  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35
Schopfheim Bahnhof ab  5.12  5.45  6.45  7.31  7.45  8.15  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45
Steinen Bahnhof ab  5.20  5.53  6.38  6.53  7.38  7.53  8.23  8.53  9.38  9.53 10.38 10.53 11.38 11.53 12.38 12.53 13.38
Brombach (bei Lörrach) Bf an  5.22  5.55  6.41  6.55  7.41  7.55  8.25  8.55  9.41  9.55 10.41 10.55 11.41 11.55 12.41 12.55 13.41
Brombach Bahnhof (Bus) ab  5.40  6.10  6.44  7.10  7.44  8.10  8.40  9.10  9.44 10.10 10.44 11.10 11.44 12.10 12.44 13.10 13.44
- Schöpflin    5.41  6.11  6.37  7.11  7.37  8.11  8.41  9.11  9.37 10.11 10.37 11.11 11.37 12.11 12.37 13.11 13.37
- Großmannstraße    5.42  6.12  6.36  7.12  7.36  8.12  8.42  9.12  9.36 10.12 10.36 11.12 11.36 12.12 12.36 13.12 13.36
- Schützenhaus    5.43  6.13  6.35  7.13  7.35  8.13  8.43  9.13  9.35 10.13 10.35 11.13 11.35 12.13 12.35 13.13 13.35
- Bühl    5.44  6.14  6.34  7.14  7.34  8.14  8.44  9.14  9.34 10.14 10.34 11.14 11.34 12.14 12.34 13.14 13.34
- Hüsinger Straße    5.45  6.15  6.33  7.15  7.33  8.15  8.45  9.15  9.33 10.15 10.33 11.15 11.33 12.15 12.33 13.15 13.33
- Römerstraße    5.46  6.16  6.32  7.16  7.32  8.16  8.46  9.16  9.32 10.16 10.32 11.16 11.32 12.16 12.32 13.16 13.32
- Zentrum    4.32  5.22  5.47  6.46  7.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
- Friedhof    4.33  5.24  5.47  5.49  6.17  6.47  7.17  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
- Schöpflin-Siedlung    4.33  5.25  5.48  5.50  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
Lörrach Robert-Bosch-Straße    4.34  5.26  5.49  5.51  6.19  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
- Homburg Siedlung    4.35  5.27  5.50  5.52  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
- Rebmannsweg    5.51  6.21  6.51  7.21  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
- Friedhof    4.36  5.29  5.52  5.54  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
- Gasthaus Blume    5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
- Busbahnhof    4.39  5.33  5.55  5.56  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
- Hebelpark    5.56  6.26  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
- Senigallia Platz    5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
- Krankenhaus    4.40  5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
- Weinbrennerstraße    4.41  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
- Museum    4.42  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
- Schillerstraße    4.43  6.02  6.32  7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
Stetten Bahnhof (Bus)    4.44  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
- Neumatt    6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
- Friedrich-Ebert-Straße    6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
- Stetten Grenze    4.46  6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08

Riehen Lörracher Straße    6.41  7.11  7.41
- Weilstraße    6.42  7.12  7.42
- Im Schlipf    6.43  7.13  7.43
Weil am Rhein Ost Zoll    6.45  7.15  7.45
- Alte Post    6.46  7.16  7.46
- Altes Rathaus    6.47  7.17  7.47
- Läublinpark    6.48  7.18  7.48
- Berliner Platz    6.50  7.20  7.50
- Turmstraße    6.52  7.22  7.52
- Marktstraße    6.54  7.24  7.54
- Rathaus    6.56  7.26  7.56
- Bahnhofstraße    6.58  7.28  7.58
- Riedlistraße    6.59  7.29  7.59
- Blauenstraße    7.00  7.30  8.00
- Rhein-Center    7.01  7.31  8.01
Kleinhüningen Weiler Weg    7.04  7.34  8.04
- Kleinhüningen an  7.05  7.35  8.05

Gesamtverkehr zwischen Lörrach Busbahnhof und Kleinhüningen siehe Linie 16/6

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer
Reihenfolge bedient



Seite: 2/3     Satzspiegel: 16/6maZeit     Erstellungszeit: 04.11.2011 09:27:32
Linien: 000068.j12

6 (Hauingen) - Brombach - Homburg-Siedlung - Busbahnhof - Neumatt -
Stetten - Riehen (CH) - Weil am Rhein - Kleinhüningen (CH)

SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Rebgartenweg 34, 79576 Weil am Rhein, Tel.: (07621) 96 88 0 

Am 26.12.2011, 06.01., 06.04., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10. und 01.11.2012 Verkehr wie Sonn- und Feiertag. 

Montag - Freitag
LINIE   6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
LINIE   S6 S5 S6 S5 S6 S5 S6 S5 S6 S5 S6 S6 S6 S6

Zell im Wiesental Bahnhof ab 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Schopfheim Bahnhof ab 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Steinen Bahnhof ab 13.53 14.38 14.53 15.38 15.53 16.38 16.53 17.38 17.53 18.38 18.53 19.53 20.53 21.53
Brombach (bei Lörrach) Bf an 13.55 14.41 14.55 15.41 15.55 16.41 16.55 17.41 17.55 18.41 18.55 19.55 20.55 21.55
VERKEHRSHINWEIS   FA FA FA FA FA
Brombach Bahnhof (Bus) ab 14.10 14.44 15.10 15.44 16.10 16.44 17.10 17.44 18.10 18.44 19.10 20.00 20.56 21.56
- Schöpflin   14.11 14.37 15.11 15.37 16.11 16.37 17.11 17.37 18.11 18.37 19.11 20.57 21.57
- Großmannstraße   14.12 14.36 15.12 15.36 16.12 16.36 17.12 17.36 18.12 18.36 19.12 20.58 21.58
- Schützenhaus   14.13 14.35 15.13 15.35 16.13 16.35 17.13 17.35 18.13 18.35 19.13 20.59 21.59
- Bühl   14.14 14.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.14 17.34 18.14 18.34 19.14 21.00 22.00
- Hüsinger Straße   14.15 14.33 15.15 15.33 16.15 16.33 17.15 17.33 18.15 18.33 19.15 21.01 22.01
- Römerstraße   14.16 14.32 15.16 15.32 16.16 16.32 17.16 17.32 18.16 18.32 19.16 21.02 22.02
- Zentrum   14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.02
- Friedhof   14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.03 21.03 22.03
- Schöpflin-Siedlung   14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.04 21.04 22.04
Lörrach Robert-Bosch-Straße   14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.05 21.05 22.05
- Homburg Siedlung   14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.06 21.06 22.06
- Rebmannsweg   14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.07 21.07 22.07
- Friedhof   14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.08 21.08 22.08
- Gasthaus Blume   14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.09 21.09 22.09
- Busbahnhof   14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.12 21.12 22.12 23.12  0.22
- Hebelpark   14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.13 21.13 22.13 23.13  0.23
- Senigallia Platz   14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.14 21.14 22.14 23.14  0.24
- Krankenhaus   14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.15 21.15 22.15 23.15  0.25
- Weinbrennerstraße   14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.17 21.17 22.17 23.17  0.26
- Museum   14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.18 21.18 22.18 23.18  0.27
- Schillerstraße   14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.19 21.19 22.19 23.19  0.28
Stetten Bahnhof (Bus)   14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.21 21.21 22.21 23.21  0.29
- Neumatt   14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.22 21.22 22.22 23.22  0.30
- Friedrich-Ebert-Straße   14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.23 21.23 22.23 23.23  0.30
- Stetten Grenze   14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.24 21.24 22.24 23.24  0.31

Riehen Lörracher Straße   16.11 16.41  0.32
- Weilstraße   16.12 16.42  0.33
- Im Schlipf   16.13 16.43  0.34
Weil am Rhein Ost Zoll   16.15 16.45  0.35
- Alte Post   16.16 16.46  0.36
- Altes Rathaus   16.17 16.47  0.37
- Läublinpark   16.18 16.48  0.38
- Berliner Platz   16.20 16.50  0.39
- Turmstraße   16.22 16.52  0.40
- Marktstraße   16.24 16.54  0.41
- Rathaus   16.26 16.56  0.42
- Bahnhofstraße   16.28 16.58  0.43
- Riedlistraße   16.29 16.59  0.44
- Blauenstraße   16.30 17.00  0.45
- Rhein-Center   16.31 17.01
Kleinhüningen Weiler Weg   16.34 17.04
- Kleinhüningen an 16.35 17.05

Gesamtverkehr zwischen Lörrach Busbahnhof und Kleinhüningen siehe Linie 16/6

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer
Reihenfolge bedient



Seite: 4/5     Satzspiegel: 16/6maZeit     Erstellungszeit: 04.11.2011 09:27:32
Linien: 000068.j12

6 (Hauingen) - Brombach - Homburg-Siedlung - Busbahnhof - Neumatt -
Stetten - Riehen (CH) - Weil am Rhein - Kleinhüningen (CH)

SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Rebgartenweg 34, 79576 Weil am Rhein, Tel.: (07621) 96 88 0 

Am 26.12.2011, 06.01., 06.04., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10. und 01.11.2012 Verkehr wie Sonn- und Feiertag. 

Samstag
LINIE   6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
LINIE   S6 S6 S6 S6 S6 S6 S5 S6 S5 S6 S5 S6 S5 S6 S5 S6 S6 S6

Zell im Wiesental Bahnhof ab  5.35  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35
Schopfheim Bahnhof ab  5.45  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45
Steinen Bahnhof ab  5.53  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.38  9.53 10.38 10.53 11.38 11.53 12.38 12.53 13.38 13.53 14.53 15.53
Brombach (bei Lörrach) Bf an  5.55  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.41  9.55 10.41 10.55 11.41 11.55 12.41 12.55 13.41 13.55 14.55 15.55
VERKEHRSHINWEIS   FA FA FA FA FA FA FA FA
Brombach Bahnhof (Bus) ab  5.40  6.10  6.44  7.10  7.44  8.10  8.44  9.10  9.44 10.10 10.44 11.10 11.44 12.10 12.44 13.10 13.44 14.10 15.00 15.56
- Schöpflin    5.41  6.11  6.37  7.11  7.37  8.11  8.37  9.11  9.37 10.11 10.37 11.11 11.37 12.11 12.37 13.11 13.37 14.11 15.57
- Großmannstraße    5.42  6.12  6.36  7.12  7.36  8.12  8.36  9.12  9.36 10.12 10.36 11.12 11.36 12.12 12.36 13.12 13.36 14.12 15.58
- Schützenhaus    5.43  6.13  6.35  7.13  7.35  8.13  8.35  9.13  9.35 10.13 10.35 11.13 11.35 12.13 12.35 13.13 13.35 14.13 15.59
- Bühl    5.44  6.14  6.34  7.14  7.34  8.14  8.34  9.14  9.34 10.14 10.34 11.14 11.34 12.14 12.34 13.14 13.34 14.14 16.00
- Hüsinger Straße    5.45  6.15  6.33  7.15  7.33  8.15  8.33  9.15  9.33 10.15 10.33 11.15 11.33 12.15 12.33 13.15 13.33 14.15 16.01
- Römerstraße    5.46  6.16  6.32  7.16  7.32  8.16  8.32  9.16  9.32 10.16 10.32 11.16 11.32 12.16 12.32 13.16 13.32 14.16 16.02
- Zentrum    6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 15.02
- Friedhof    5.47  6.17  6.47  7.17  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 15.03 16.03
- Schöpflin-Siedlung    5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 15.04 16.04
Lörrach Robert-Bosch-Straße    5.49  6.19  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 15.05 16.05
- Homburg Siedlung    5.50  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 15.06 16.06
- Rebmannsweg    5.51  6.21  6.51  7.21  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 15.07 16.07
- Friedhof    5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 15.08 16.08
- Gasthaus Blume    5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 15.09 16.09
- Busbahnhof    5.55  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 15.11 16.11
- Hebelpark    5.56  6.26  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 15.12 16.12
- Senigallia Platz    5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 15.13 16.13
- Krankenhaus    5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 15.14 16.14
- Weinbrennerstraße    6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.16 16.16
- Museum    6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.17 16.17
- Schillerstraße    6.02  6.32  7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.18 16.18
Stetten Bahnhof (Bus)    6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.20 16.20
- Neumatt    6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.22 16.22
- Friedrich-Ebert-Straße    6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.23 16.23
- Stetten Grenze    6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.24 16.24

Riehen Lörracher Straße   15.26 16.26
- Weilstraße   15.27 16.27
- Im Schlipf   15.28 16.28
Weil am Rhein Ost Zoll   15.30 16.30
- Alte Post   15.31 16.31
- Altes Rathaus   15.32 16.32
- Läublinpark   15.33 16.33
- Berliner Platz   15.35 16.35
- Turmstraße   15.37 16.37
- Marktstraße   15.39 16.39
- Rathaus   15.41 16.41
- Bahnhofstraße   15.43 16.43
- Riedlistraße   15.44 16.44
- Blauenstraße   15.45 16.45
- Rhein-Center   15.46 16.46
Kleinhüningen Weiler Weg   15.49 16.49
- Kleinhüningen an 15.50 16.50

Gesamtverkehr zwischen Lörrach Busbahnhof und Kleinhüningen siehe Linie 16/6

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer
Reihenfolge bedient



Seite: 6/7     Satzspiegel: 16/6maZeit     Erstellungszeit: 04.11.2011 09:27:32
Linien: 000068.j12

6 (Hauingen) - Brombach - Homburg-Siedlung - Busbahnhof - Neumatt -
Stetten - Riehen (CH) - Weil am Rhein - Kleinhüningen (CH)

SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Rebgartenweg 34, 79576 Weil am Rhein, Tel.: (07621) 96 88 0 

Am 26.12.2011, 06.01., 06.04., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10. und 01.11.2012 Verkehr wie Sonn- und Feiertag. 

Samstag
LINIE   6 6 6 6 6 6 6 6 6

S6 Zell im Wiesental Bahnhof ab 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
S6 Schopfheim Bahnhof ab 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
S6 Steinen Bahnhof ab 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
S6 Brombach (bei Lörrach) Bf an 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
VERKEHRSHINWEIS   wz wz wz wz wz wz wz
Brombach Bahnhof (Bus) ab 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
- Schöpflin   16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
- Großmannstraße   16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
- Schützenhaus   16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
- Bühl   17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
- Hüsinger Straße   17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
- Römerstraße   17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- Friedhof   17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
- Schöpflin-Siedlung   17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Lörrach Robert-Bosch-Straße   17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
- Homburg Siedlung   17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
- Rebmannsweg   17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
- Friedhof   17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
- Gasthaus Blume   17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
- Busbahnhof   17.11 18.11 19.11 20.12 21.12 22.12 23.12  0.17
- Hebelpark   17.12 18.12 19.12 20.13 21.13 22.13 23.13  0.18
- Senigallia Platz   17.13 18.13 19.13 20.14 21.14 22.14 23.14  0.19
- Krankenhaus   17.14 18.14 19.14 20.15 21.15 22.15 23.15  0.20
- Weinbrennerstraße   17.16 18.16 19.16 20.17 21.17 22.17 23.17  0.21
- Museum   17.17 18.17 19.17 20.18 21.18 22.18 23.18  0.22
- Schillerstraße   17.18 18.18 19.18 20.19 21.19 22.19 23.19  0.23
Stetten Bahnhof (Bus)   17.20 18.20 19.20 20.21 21.21 22.21 23.21  0.24
- Neumatt   17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.25
- Friedrich-Ebert-Straße   17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23  0.25
- Stetten Grenze   17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  0.26

Riehen Lörracher Straße   17.26 18.26 19.26  0.27
- Weilstraße   17.27 18.27 19.27  0.28
- Im Schlipf   17.28 18.28 19.28  0.29
Weil am Rhein Ost Zoll   17.30 18.30 19.30  0.30
- Alte Post   17.31 18.31 19.31  0.31
- Altes Rathaus   17.32 18.32 19.32  0.32
- Läublinpark   17.33 18.33 19.33  0.33
- Berliner Platz   17.35 18.35 19.35  0.34
- Turmstraße   17.37 18.37 19.37  0.35
- Marktstraße   17.39 18.39 19.39  0.36
- Rathaus   17.41 18.41 19.41  0.37
- Bahnhofstraße   17.43 18.43 19.43  0.38
- Riedlistraße   17.44 18.44 19.44  0.39
- Blauenstraße   17.45 18.45 19.45  0.40
- Rhein-Center   17.46 18.46 19.46  0.41  1.05
Kleinhüningen Weiler Weg   17.49 18.49 19.49  1.07
- Kleinhüningen an 17.50 18.50 19.50  1.08

Gesamtverkehr zwischen Lörrach Busbahnhof und Kleinhüningen siehe Linie 16/6

wz  = nicht 24.12.



Seite: 8/9     Satzspiegel: 16/6maZeit     Erstellungszeit: 04.11.2011 09:27:32
Linien: 000068.j12

6 (Hauingen) - Brombach - Homburg-Siedlung - Busbahnhof - Neumatt -
Stetten - Riehen (CH) - Weil am Rhein - Kleinhüningen (CH)

SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Rebgartenweg 34, 79576 Weil am Rhein, Tel.: (07621) 96 88 0 

Am 26.12.2011, 06.01., 06.04., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10. und 01.11.2012 Verkehr wie Sonn- und Feiertag. 

Sonn- und Feiertag
LINIE   6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
LINIE   S6 S6 S6 S6 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S6

Zell im Wiesental Bahnhof ab  7.35  8.35  9.35 10.35 19.35
Schopfheim Bahnhof ab  7.45  8.45  9.45 10.45 19.45
Steinen Bahnhof ab  7.53  8.53  9.53 10.53 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 19.53
Brombach (bei Lörrach) Bf an  7.55  8.55  9.55 10.55 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 19.55
Brombach Bahnhof (Bus) ab  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
- Schöpflin    8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
- Großmannstraße    8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
- Schützenhaus    8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
- Bühl    8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
- Hüsinger Straße    8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
- Römerstraße    8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
- Friedhof    8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
- Schöpflin-Siedlung    8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Lörrach Robert-Bosch-Straße    8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
- Homburg Siedlung    8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
- Rebmannsweg    8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
- Friedhof    8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
- Gasthaus Blume    8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
- Busbahnhof    8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.12 22.12 23.16  0.17
- Hebelpark    8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.13 22.13 23.17  0.18
- Senigallia Platz    8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.14 22.14 23.18  0.19
- Krankenhaus    8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.15 22.15 23.19  0.20
- Weinbrennerstraße    8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.17 22.17 23.21  0.21
- Museum    8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.18 22.18 23.22  0.22
- Schillerstraße    8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.19 22.19 23.23  0.23
Stetten Bahnhof (Bus)    8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.21 22.21 23.25  0.24
- Neumatt    8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.22 22.22 23.26  0.25
- Friedrich-Ebert-Straße    8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.23 22.23 23.27  0.25
- Stetten Grenze    8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.24 22.24 23.28  0.26

Riehen Lörracher Straße    0.27
- Weilstraße    0.28
- Im Schlipf    0.29
Weil am Rhein Ost Zoll    0.30
- Alte Post    0.31
- Altes Rathaus    0.32
- Läublinpark    0.33
- Berliner Platz    0.34
- Turmstraße    0.35
- Marktstraße    0.36
- Rathaus    0.37
- Bahnhofstraße    0.38
- Riedlistraße    0.39
- Blauenstraße    0.40

Gesamtverkehr zwischen Lörrach Busbahnhof und Kleinhüningen siehe Linie 16/6



Seite: 10/11     Satzspiegel: 16/6maZeit     Erstellungszeit: 04.11.2011 09:27:32
Linien: 000068.j12

6 Kleinhüningen (CH) - Weil am Rhein - Riehen (CH) - Stetten - Neumatt -
Lörrach Busbahnhof - Homburg-Siedlung - Brombach - (Hauingen)

SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Rebgartenweg 34, 79576 Weil am Rhein, Tel.: (07621) 96 88 0 

Am 26.12.2011, 06.01., 06.04., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10. und 01.11.2012 Verkehr wie Sonn- und Feiertag. 

Montag - Freitag
LINIE   7300 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Kleinhüningen ab  6.45  7.15  7.45
- Weiler Weg    6.46  7.16  7.46
Weil am Rhein Rhein-Center    6.49  7.19  7.49
- Blauenstraße    5.22  6.50  7.20  7.50
- Riedlistraße    5.23  6.51  7.21  7.51
- Bahnhofstraße    5.24  6.52  7.22  7.52
- Rathaus    5.25  6.54  7.24  7.54
- Läublinpark    5.29  6.59  7.29  7.59
Riehen Weilstraße    5.34  7.05  7.35  8.05
- Lörracher Straße    5.35  7.06  7.36  8.06
Stetten Grenze    5.06  5.40  6.10  6.40  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
- Friedrich-Ebert-Straße    5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
- Neumatt    5.42  6.12  6.42  7.12  7.42  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
- Stetten Bahnhof (Bus)    5.08  5.44  6.14  6.44  7.14  7.44  8.14  8.43  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
Lörrach Schillerstraße    5.09  5.46  6.16  6.46  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
- Museum    5.10  5.47  6.17  6.47  7.17  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47
- Alter Markt    5.10  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
- Burghof    5.11  5.49  6.19  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49
- Senser Platz    5.12  5.51  6.21  6.51  7.21  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51
- Grabenstraße    5.13  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52
- Busbahnhof    5.15  5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53
- Gasthaus Blume    5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
- Friedhof    5.55  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55
- Rebmannsweg    5.56  6.26  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56
- Homburg Siedlung    5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57
- Robert-Bosch-Straße    5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58
Brombach Schöpflin-Siedlung    6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
- Friedhof    6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
- Zentrum    6.02  9.02
- Römerstraße    6.32  7.02  7.32  8.02  8.32  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02
- Hüsinger Straße    6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03
- Bühl    6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
- Schützenhaus    6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05
- Großmannstraße    6.36  7.06  7.36  8.06  8.36  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06
- Schöpflin    6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
- Bahnhof (Bus) an  6.04  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.04  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08

S5 Brombach (bei Lörrach) Bf ab  6.19  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19
S5 Steinen Bahnhof an  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
S5 Schopfheim Bahnhof an  6.58  7.28

Gesamtverkehr zwischen Lörrach Busbahnhof und Kleinhüningen siehe Linie 16/6



Seite: 12/13     Satzspiegel: 16/6maZeit     Erstellungszeit: 04.11.2011 09:27:32
Linien: 000068.j12

6 Kleinhüningen (CH) - Weil am Rhein - Riehen (CH) - Stetten - Neumatt -
Lörrach Busbahnhof - Homburg-Siedlung - Brombach - (Hauingen)

SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Rebgartenweg 34, 79576 Weil am Rhein, Tel.: (07621) 96 88 0 

Am 26.12.2011, 06.01., 06.04., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10. und 01.11.2012 Verkehr wie Sonn- und Feiertag. 

Montag - Freitag
LINIE   6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Kleinhüningen ab 16.15 16.45
- Weiler Weg   16.16 16.46
Weil am Rhein Rhein-Center   16.19 16.49
- Blauenstraße   16.20 16.50
- Riedlistraße   16.21 16.51
- Bahnhofstraße   16.22 16.52
- Rathaus   16.24 16.54
- Läublinpark   16.29 16.59
Riehen Weilstraße   16.35 17.05
- Lörracher Straße   16.36 17.06
Stetten Grenze   15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.25 21.25 22.30 23.30
- Friedrich-Ebert-Straße   15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.26 21.26 22.31 23.31
- Neumatt   15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.27 21.27 22.32 23.32
- Stetten Bahnhof (Bus)   15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.43 20.29 21.29 22.33 23.33
Lörrach Schillerstraße   15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.31 21.31 22.35 23.35
- Museum   15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.32 21.32 22.36 23.36
- Alter Markt   15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.33 21.33 22.37 23.37
- Burghof   15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.34 21.34 22.38 23.38
- Senser Platz   15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.36 21.36 22.40 23.40
- Grabenstraße   15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.37 21.37 22.41 23.41
- Busbahnhof   15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.38 21.38 22.42 23.42
- Gasthaus Blume   15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.39 21.39
- Friedhof   15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.40 21.40
- Rebmannsweg   15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.41 21.41
- Homburg Siedlung   15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.42 21.42
- Robert-Bosch-Straße   15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.43 21.43
Brombach Schöpflin-Siedlung   15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.45 21.45
- Friedhof   15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.46 21.46
- Zentrum   20.02
- Römerstraße   15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.47 21.47
- Hüsinger Straße   15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.48 21.48
- Bühl   15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.49 21.49
- Schützenhaus   15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.50 21.50
- Großmannstraße   15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.51 21.51
- Schöpflin   15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.52 21.52
- Bahnhof (Bus) an 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.04 20.53 21.53

LINIE   S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S6 S6 S6
Brombach (bei Lörrach) Bf ab 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.04 21.04 22.04
Steinen Bahnhof an 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.07 21.07 22.07
Schopfheim Bahnhof an 16.58 17.58 20.14 21.14 22.14
Zell im Wiesental Bahnhof an 20.25 21.25

Gesamtverkehr zwischen Lörrach Busbahnhof und Kleinhüningen siehe Linie 16/6



Seite: 14/15     Satzspiegel: 16/6maZeit     Erstellungszeit: 04.11.2011 09:27:32
Linien: 000068.j12

6 Kleinhüningen (CH) - Weil am Rhein - Riehen (CH) - Stetten - Neumatt -
Lörrach Busbahnhof - Homburg-Siedlung - Brombach - (Hauingen)

SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Rebgartenweg 34, 79576 Weil am Rhein, Tel.: (07621) 96 88 0 

Am 26.12.2011, 06.01., 06.04., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10. und 01.11.2012 Verkehr wie Sonn- und Feiertag. 

Samstag
LINIE   6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Kleinhüningen ab 15.00
- Weiler Weg   15.01
Weil am Rhein Rhein-Center   15.04
- Blauenstraße    5.22 15.05
- Riedlistraße    5.23 15.06
- Bahnhofstraße    5.24 15.07
- Rathaus    5.25 15.09
- Läublinpark    5.29 15.14
Riehen Weilstraße    5.34 15.20
- Lörracher Straße    5.35 15.21
Stetten Grenze    5.40  6.10  6.40  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.25
- Friedrich-Ebert-Straße    5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.26
- Neumatt    5.42  6.12  6.42  7.12  7.42  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.27
- Stetten Bahnhof (Bus)    5.44  6.14  6.44  7.14  7.44  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.29
Lörrach Schillerstraße    5.46  6.16  6.46  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.31
- Museum    5.47  6.17  6.47  7.17  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.32
- Alter Markt    5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.33
- Burghof    5.49  6.19  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.34
- Senser Platz    5.51  6.21  6.51  7.21  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.36
- Grabenstraße    5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.37
- Busbahnhof    5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.38
- Gasthaus Blume    5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.39
- Friedhof    5.55  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.40
- Rebmannsweg    5.56  6.26  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.41
- Homburg Siedlung    5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.42
- Robert-Bosch-Straße    5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.43
Brombach Schöpflin-Siedlung    6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.45
- Friedhof    6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.46
- Zentrum    6.02
- Römerstraße    6.32  7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.47
- Hüsinger Straße    6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.48
- Bühl    6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.49
- Schützenhaus    6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.50
- Großmannstraße    6.36  7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.51
- Schöpflin    6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.52
- Bahnhof (Bus) an  6.04  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.53

LINIE   S6 S6 S6 S6 S6 S6 S5 S6 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S6
Brombach (bei Lörrach) Bf ab  6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.04  9.19 10.04 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 16.04
Steinen Bahnhof an  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.22 10.07 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 16.07
Schopfheim Bahnhof an  6.44  7.14  7.44  8.14  8.44  9.14 10.14 16.14
Zell im Wiesental Bahnhof an  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25 10.25 16.25

Gesamtverkehr zwischen Lörrach Busbahnhof und Kleinhüningen siehe Linie 16/6



Seite: 16/17     Satzspiegel: 16/6maZeit     Erstellungszeit: 04.11.2011 09:27:32
Linien: 000068.j12

6 Kleinhüningen (CH) - Weil am Rhein - Riehen (CH) - Stetten - Neumatt -
Lörrach Busbahnhof - Homburg-Siedlung - Brombach - (Hauingen)

SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Rebgartenweg 34, 79576 Weil am Rhein, Tel.: (07621) 96 88 0 

Am 26.12.2011, 06.01., 06.04., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10. und 01.11.2012 Verkehr wie Sonn- und Feiertag. 

Samstag
LINIE   6 6 6 6 6 6 6 6
VERKEHRSHINWEIS   wz wz wz wz wz wz
Kleinhüningen ab 16.00 17.00 18.00 19.00
- Weiler Weg   16.01 17.01 18.01 19.01
Weil am Rhein Rhein-Center   16.04 17.04 18.04 19.04
- Blauenstraße   16.05 17.05 18.05 19.05
- Riedlistraße   16.06 17.06 18.06 19.06
- Bahnhofstraße   16.07 17.07 18.07 19.07
- Rathaus   16.09 17.09 18.09 19.09
- Läublinpark   16.14 17.14 18.14 19.14
Riehen Weilstraße   16.20 17.20 18.20 19.20
- Lörracher Straße   16.21 17.21 18.21 19.21
Stetten Grenze   16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.30 23.30
- Friedrich-Ebert-Straße   16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.31 23.31
- Neumatt   16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.32 23.32
- Stetten Bahnhof (Bus)   16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.33 23.33
Lörrach Schillerstraße   16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.35 23.35
- Museum   16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.36 23.36
- Alter Markt   16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.37 23.37
- Burghof   16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.38 23.38
- Senser Platz   16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.40 23.40
- Grabenstraße   16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.41 23.41
- Busbahnhof   16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.42 23.42
- Gasthaus Blume   16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
- Friedhof   16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
- Rebmannsweg   16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
- Homburg Siedlung   16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
- Robert-Bosch-Straße   16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
Brombach Schöpflin-Siedlung   16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
- Friedhof   16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
- Römerstraße   16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
- Hüsinger Straße   16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
- Bühl   16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
- Schützenhaus   16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
- Großmannstraße   16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
- Schöpflin   16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
- Bahnhof (Bus) an 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53

S6 Brombach (bei Lörrach) Bf ab 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
S6 Steinen Bahnhof an 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
S6 Schopfheim Bahnhof an 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
S6 Zell im Wiesental Bahnhof an 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25

Gesamtverkehr zwischen Lörrach Busbahnhof und Kleinhüningen siehe Linie 16/6

wz  = nicht 24.12.



Seite: 18/19     Satzspiegel: 16/6maZeit     Erstellungszeit: 04.11.2011 09:27:32
Linien: 000068.j12

6 Kleinhüningen (CH) - Weil am Rhein - Riehen (CH) - Stetten - Neumatt -
Lörrach Busbahnhof - Homburg-Siedlung - Brombach - (Hauingen)

SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Rebgartenweg 34, 79576 Weil am Rhein, Tel.: (07621) 96 88 0 

Am 26.12.2011, 06.01., 06.04., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10. und 01.11.2012 Verkehr wie Sonn- und Feiertag. 

Sonn- und Feiertag
LINIE   6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Weil am Rhein Blauenstraße    7.35
- Riedlistraße    7.36
- Bahnhofstraße    7.37
- Rathaus    7.39
- Läublinpark    7.44
Riehen Weilstraße    7.50
- Lörracher Straße    7.51
Stetten Grenze    7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.25 21.25 22.30 23.30
- Friedrich-Ebert-Straße    7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.26 21.26 22.31 23.31
- Neumatt    7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.27 21.27 22.32 23.32
- Stetten Bahnhof (Bus)    7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.28 21.28 22.33 23.33
Lörrach Schillerstraße    8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 20.30 21.30 22.35 23.35
- Museum    8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 20.31 21.31 22.36 23.36
- Alter Markt    8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 20.32 21.32 22.37 23.37
- Burghof    8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 20.33 21.33 22.38 23.38
- Senser Platz    8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 20.35 21.35 22.40 23.40
- Grabenstraße    8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 20.36 21.36 22.41 23.41
- Busbahnhof    8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 20.37 21.37 22.42 23.42
- Gasthaus Blume    8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Friedhof    8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
- Rebmannsweg    8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
- Homburg Siedlung    8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
- Robert-Bosch-Straße    8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Brombach Schöpflin-Siedlung    8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
- Friedhof    8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
- Römerstraße    8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
- Hüsinger Straße    8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
- Bühl    8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
- Schützenhaus    8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
- Großmannstraße    8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
- Schöpflin    8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
- Bahnhof (Bus) an  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23

LINIE   S6 S6 S6 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S6
VERKEHRSHINWEIS  54 54 54 54

Brombach (bei Lörrach) Bf ab  8.34  9.34 10.34 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.34
Steinen Bahnhof an  8.37  9.37 10.37 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.37
Schopfheim Bahnhof an  8.44  9.44 10.44 19.44
Zell im Wiesental Bahnhof an  8.55  9.55 10.55 19.55

Gesamtverkehr zwischen Lörrach Busbahnhof und Kleinhüningen siehe Linie 16/6

54  = verkehrt am 06.01., 07.06., 03.10. und
01.11.2012


	Linie "6"
	(Hauingen) - Brombach - Homburg-Siedlung - Busbahnhof - Neumatt - Stetten - Riehen (CH) - Weil am Rhein - Kleinhüningen (CH)
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Kleinhüningen (CH) - Weil am Rhein - Riehen (CH) - Stetten - Neumatt - Lörrach Busbahnhof - Homburg-Siedlung - Brombach - (Hauingen)
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



